
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 10. června 2024 

I. Chod fakulty:  
➢ KD projednalo analýzu sebehodnotících zpráv garantů studijních programů, viz. příloha zápisu, 

konkrétní opatření budou přenesena do činnosti kolegia a budou zadána v září kolegiu garantů; 
➢ doc. Francán: 

- lepící pásky nalepené v prostorách fakulty – bude řešeno skrze Pracovní skupiny Poradenství 
JAMU; zbytky lepidla budou z prostor fakulty odstraněny dnes; 

- workshop/koncert Rogera Treece, instrumentalisty z týmu Bobby McFerrina bude opakována 
v roce 2025; 

➢ prof. Chládková; 
- systém realizace hodnocení pracovníků (projekt PPRO – Strategické řízení) – dotazník má být 

vyplněn do 27. 6.; 
- finanční analýza přijímacího řízení – informace o získaných datech, zpracovaných v souvislosti 

s navýšením poplatků za přihlášky; 
➢ doc. Zetel: 

- požadavek týmu Penthesilea na psychologickou podporu během procesu zkoušení a repríz – 
v řešení doc. Zetela; 

- návštěva Hon.-Prof. Tomáš Zielinského na fakultě – proběhla neformální prohlídka za účasti 
V. Honiga, s profesorem byla dohodnuta budoucí spolupráce; 

➢ prof. Strnad: 
- předmět Estetika a filozofie světla – bude zrušen 
- předmět Psychologie – výuka psychologie programu režie a dramaturgie v prvním ročníku bude 

zrušena, bude vyučována v druhém ročníku; 
➢ Ing. Mgr. Valentová: 

- tajemnice s M. Burianem a BcA. Novotným prošla budovu a představila návrh budoucího 
uspořádání kanceláří; o návrhu se bude dále diskutovat; 

- Bayerova (prostory Ateliéru scénografie a Studia Marta) – začíná rekonstrukce stupaček, což 
souvisí s přesunem nábytku, která by měla končit 19. 8.; 

-  

II. Zahraniční oddělení: 
➢ 32nd International Meeting of the Academies and Faculties for Dramatic Arts SKOMRAHI (1. – 5. 

11. 2024 ve Skopje, Makedonie) uzávěrka 20. června – budou přihlášeny filmy, dodá doc. Francán; 
➢ Festival Spoleto – na festival bylo vybráno představení Člověče, nezlob se!  Emy Poliakové. Studenti 

však nemohou zůstat po celou dobu festivalu, což je však nutná podmínka účasti, na které organizátor 
trvá – je v řešení. 

 
 
 
 
 
 
 

zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

  

 Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, prof. MgA. Blanka Chládková (do 10:00 hod.), prof. Ing. David 
Strnad, doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D., Ing. Mgr. Alena Valentová, Mgr. Klára Viková. 

Omluvena: doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D. 

mailto:info@jamu.cz

